
1 
 

 

ARCHIV CENÍKU TARIFŮ A SLUŽEB 
PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY T-MOBILE  
SLUŽBY UVEDENÉ V ARCHIVU JIŽ NELZE NOVĚ AKTIVOVAT 



2 
 

Archiv 
Není-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH). 

KREDITNÍ TARIFY 
 

 KREDIT 150 KREDIT 250 KREDIT 450 KREDIT 700 KREDIT 1 200 KREDIT 2 000 

 Standardní 
nabídka Varianta HIT Standardní 

nabídka Varianta HIT Standardní 
nabídka Varianta HIT Standardní 

nabídka Varianta HIT Standardní 
nabídka Varianta HIT Standardní 

nabídka Varianta HIT 

Měsíční paušál 150,– (181,50) 150,– (181,50) 250,– (302,50) 250,– (302,50) 450,– (544,50) 450,– (544,50) 700,– (847,–) 700,– (847) 1 200,– 
(1 452,–) 

1 200,– 
(1 452,–) 

2 000,–  
(2 420,–) 

2 000,–  
(2 420,–) 

Měsíční kredit na 
volání, SMS a MMS 150,– (181,50) 180,– (217,80) 250,– (302,50) 300,– (363) 450,– (544,50) 540,– (653,40) 700,– (847,–) 840,– (1 016,40) 1 200,–  

(1 452,–) 
1 440,– 
(1 742,40) 

2 000,–  
(2 420,–) 

2 400,–  
(2 904,–) 

Cena minuty 5,50 (6,66) 5,50 (6,66) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 4,50 (5,45) 4,50 (5,45) 3,50 (4,24) 3,50 (4,24) 3,– (3,63) 3,– (3,63) 2,50 (3,03) 2,50 (3,03) 

Cena SMS 1,50 (1,82) 1,50 (1,82) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 1,– (1,21) 

Cena MMS 5,00 (6,05) 5,00 (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 5,– (6,05) 
 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po třiceti sekundách. Uvedené ceny platí v rámci kreditu i po jeho vyčerpání. S tarifem Kredit 150 si můžete zvolit poskytování elektronického Vyúčtování služeb, které je standardně zdarma. Zákazníkům 
s tarifem Kredit 150, kteří nemají žádnou jinou SIM kartu, bude za poskytnutí každého tištěného Vyúčtování účtována částka 19 Kč vč. DPH. Více na www.t-mobile.cz/kreditnitarify 
• Kredit lze čerpat na volání, SMS i MMS. 
• Když se kredit nevyčerpá, převádí se do dalších období. 
Kreditní tarify lze aktivovat pro Účastnické smlouvy spadající pod Rámcovou smlouvu pouze v případě, že je to výslovně sjednáno v Rámcové smlouvě. Kreditní tarify nelze v rámci jedné Rámcové smlouvy kombinovat s minutovými tarify. 
 

TARIFNÍ ZVÝHODNĚNÍ A BALÍČKY K TARIFŮM PRO FIREMNÍ ZÁKAZNÍKY 
 

 VÝHODY AKTIVACE NA DOBU NEURČITOU AKTIVACE NA 12 MĚSÍCŮ AKTIVACE NA 24 MĚSÍCŮ 

T-Mobile mimo špičku 

1 000 volných minut měsíčně na volání na 
čísla značky T-Mobile mimo špičku (19:00 

až 8:00 hod. o víkendech a svátcích) – 
minuta vás tak stojí jen 0,25 (0,30) Kč 

249,– (301,29) 205,83 (249,05) 185,– (223,85) 

Pevná mimo špičku 

1 000 volných minut na volání na pevnou 
linku mimo špičku (19:00–8:00 hod.  

o víkendech a svátcích) měsíčně – minuta 
vás tak stojí jen 0,25 (0,30) Kč 

249,– (301,29) – – 

SMS Víkend+ 
1 000 volných SMS na čísla značky  

T-Mobile o víkendech a státních svátcích 
měsíčně; SMS vás tak stojí 0,07 (0,08) Kč 

65,83 (79,65) – – 

 

Uvedené ceny jsou za měsíc a platí v rámci ČR. Účtování zvýhodnění a balíčků se řídí tarifem, ke kterému jsou zvýhodnění či balíček aktivovány, pokud není uvedeno jinak. Nevyčerpané jednotky se nepřevádějí do dalšího měsíce a nelze je proplatit. Zvýhodnění a 
balíčky se v následujících zúčtovacích obdobích automaticky obnovují, dokud nejsou deaktivovány. Zvýhodněné sazby a volné jednotky se uplatňují po vyčerpání volných tarifních jednotek, pokud není uvedeno jinak. Zvýhodněné sazby a volné jednotky se uplatňují 
po vyčerpání volných jednotek v rámci tarifu, kromě zvýhodnění Pevná mimo špičku, T-Mobile mimo špičku a SMS Víkend+, kdy se zvýhodněné sazby a volné jednotky uplatňují jako první. Všechna uvedená zvýhodnění a balíčky je možné mít aktivovány současně. 
Zvýhodnění se v následujících zúčtovacích obdobích automaticky obnovuje, dokud není deaktivováno. Tarifní zvýhodnění nelze deaktivovat po dobu určitou, na kterou bylo zvýhodnění aktivováno (uzavřeno). Kompletní podmínky zvýhodnění a balíčků naleznete na 
www.t-mobile.cz 



3 
 

HLASOVÁ LINKA A HLASOVÁ LINKA MULTI 
 

 
HLASOVÁ LINKA / 
HLASOVÁ LINKA 

MULTI* 

HLASOVÁ LINKA 
V SÍTI A PEVNÉ / 
HLASOVÁ LINKA 

MULTI V SÍTI A PEVNÉ 

HLASOVÁ LINKA DO 
VŠECH SÍTÍ / 

HLASOVÁ LINKA 
MULTI DO VŠECH SÍTÍ 

Měsíční paušál telefon za 
zvýhodněnou cenu / 
standardní nabídka 

199,– (240,79) 550,00 (665,50) 750,00 (907,50) 

Měsíční paušál HIT 179,– (216,59) 510,00 (617,10) 700,00 (847,00) 

Volné minuty N/A N/A N/A 

Volání v rámci CUG 0,– 0,– 0,– 

Volání do pevné sítě  
T-Mobile 0,90 (1,09) 0,– 0,– 

Volání do ostatních 
pevných sítí v ČR 0,90 (1,09) 0,– 0,– 

Volání na čísla značky  
T-Mobile 3,60 (4,36) 0,– 0,– 

Volání na ostatní mobilní 
čísla v ČR 3,60 (4,36) 3,50 (4,24) 0,– 

Volání do hlasové 
schránky (3311, 
603123311) 

N/A N/A N/A 

 

U Hlasové linky a Hlasové linky Multi se účtuje první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách. Pro tarify V síti 
a pevné / Všechny sítě platí účtování po celých minutách. 
Smlouvy s variantami HIT a telefon za zvýhodněnou cenu jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Pokud Účastník uzavře 
smlouvu registrovanou na dobu neurčitou, je oprávněn změnit původně zvolený tarif. 
Pokud Účastník uzavře smlouvu registrovanou na dobu určitou, je oprávněn změnit tarif pouze na tarif vyšší. Povinnost platit 
minimální měsíční plnění zůstává nedotčena. Změna tarifu je možná max. jednou za zúčtovací období. 
Volání zdarma v rámci CUG (zákazníka) platí pouze pro volání mezi telefonními čísly služeb Hlasová linka a Hlasová linka 
Multi. Ceny zahraničních volání se řídí ceníkem služby Mezinárodní hovory pro pevné linky. 
Ceny za neuvedené směry volání se řídí cenami služby Hlasová linka Premium, a pokud není uvedeno, Ceníkem tarifů a 
služeb pro tarifní zákazníky.  
* Všechny uvedené ceny platí shodně i pro tarif Hlasová linka Multi R1. 
Pro tarify V síti a pevné / Všechny sítě je maximální délka volání 2 000 minut měsíčně, poté je spojení účtováno sazbou 3,50 
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. vč. DPH. 

HLASOVÁ LINKA MULTI 
 

 HLASOVÁ LINKA 
MULTI R10 

HLASOVÁ LINKA 
MULTI R100 

HLASOVÁ LINKA 
MULTI R1000 

Měsíční paušál telefon 
za zvýhodněnou cenu / 
standardní nabídka 

800,– (968,–) 2 000,– (2 420,–) 3 200,– (3 872,–) 

Měsíční paušál HIT 720,– (871,20) 1 800,– (2 178,–) 2 880,– (3 484,80) 

Volné minuty N/A N/A N/A 

Volání v rámci CUG 0,– 0,– 0,– 

Volání do pevné sítě  
T-Mobile CZ 0,90 (1,09) 0,90 (1,09) 0,90 (1,09) 

Volání do ostatních 
pevných sítí v ČR 0,90 (1,09) 0,90 (1,09) 0,90 (1,09) 

Volání na čísla značky 
T-Mobile CZ 3,60 (4,36) 3,60 (4,36) 3,60 (4,36) 

Volání na ostatní 
mobilní čísla v ČR 3,60 (4,36) 3,60 (4,36) 3,60 (4,36) 

Volání do hlasové 
schránky (3311, 
603123311) 

N/A N/A N/A 

 

V ceně služby Hlasová linka Multi je již zahrnuta garance kvality poskytované služby (SLA) s 
následujícími parametry: 
• dostupnost služby 99,5 %, 
• maximální doba opravy 24 hodin. 
Volání zdarma v rámci CUG (zákazníka) platí pouze pro volání mezi telefonními čísly služeb Hlasová linka a Hlasová linka 
Multi. Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách. 
Smlouvy s variantami HIT a telefon za zvýhodněnou cenu jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Pokud Účastník uzavře 
smlouvu registrovanou na dobu neurčitou, je oprávněn změnit původně zvolený tarif libovolně v rámci shodného rozsahu (R10, 
R100 nebo R1000). 
Pokud Účastník uzavře smlouvu registrovanou na dobu určitou, není oprávněn v této době určité změnit původně zvolený tarif. 
Změna tarifu s číselným rozsahem za tarif s jiným rozsahem není možná. 
Ceny zahraničních volání se řídí ceníkem služby Mezinárodní hovory pro pevné linky. Ceny za neuvedené směry volání se řídí 
cenami služby Hlasová linka Premium, a pokud není uvedeno, Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky.



4 
 

TARIFY PARTNER 
 

 PARTNER I PARTNER II PARTNER III 

Měsíční paušál 0,− 0,− 0,− 

Minuty zdarma 0,− 0,− 0,− 

Volání na čísla značky 
T-Mobile – špička 2,80 (3,39) 4,− (4,84) 4,70 (5,69) 

Volání na čísla značky 
T-Mobile – mimo špičku 2,− (2,42) 2,50 (3,03) 2,50 (3,03) 

Pevná sít – špička 4,70 (5,69) 6,90 (8,35) 8,50 (10,29) 

Pevná sít – mimo špičku 3,10 (3,75) 4,00 (4,84) 4,− (4,84) 

Pevná sít – noční 3,10 (3,75) 2,50 (3,03) 4,− (4,84) 

Ostatní mob. čísla v ČR 
– špička 4,− (4,84) 5,60 (6,78) 5,60 (6,78) 

Ostatní mob. čísla v ČR 
– mimo špičku 4,− (4,84) 5,− (6,05) 5,− (6,05) 

T-Mobile NEJ číslo 3,− (3,63) nelze nelze 

SMS 1,70 (2,06) 1,70 (2,06) 2,− (2,42) 

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 

Hlasová schránka 3322 zdarma zdarma zdarma 

Hlasová schránka – 
ostatní čísla  1,− (1,21) 1,− (1,21) 1,− (1,21) 
 

 
 

 ČASOVÁ PÁSMA 

Špička Po–Pá 08:00–19:00 hod. 

Mimo špičku 
Po–Pá 19:00–22:00 hod. 

So–Ne + svátky 08:00–22:00 hod. 

Noční hodiny vždy 22:00–08:00 hod. 
 

TARIFY DATA&SMS 
 

 
Měsíční paušál 195,– (235,95) 

PŘENOS DAT PŘES GPRS – SAZBY  

Internet/intranet 17,37/MB (21,02/MB) 

WAP 0,30/kB (0,36/kB) 

KLASICKÝ PŘENOS DAT (CSD) – SAZBY  

T-Mobile 3,– (3,63) 

Pevná síť v ČR – špička 9,40 (11,37) 

Pevná síť v ČR – mimo špičku 4,– (4,84) 

Pevná síť v ČR – noční hodiny 2,– (2,42) 

Ostatní sítě v ČR 5,– (6,05) 

SMS 1,– (1,21) 
 

U klasických datových přenosů (CSD) jsou ceny uvedeny v Kč za minutu a účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení 
účtována po sekundách. U přenosů dat prostřednictvím GPRS jsou ceny uvedeny v Kč za kB. Přenosy přes GPRS jsou 
účtovány po 1 kB. Uvedené ceny se vztahují pouze na datová spojení. Hlasové a faxové služby nejsou u tohoto tarifu k 
dispozici. S tarifem Data&SMS nelze využívat nabídku Happy Partner. K tarifu Data&SMS je možné aktivovat některé z 
tarifních zvýhodnění Surf+, Surf&Mail+ a Internet+. 

 
 

 ČASOVÁ PÁSMA 

Špička Po–Pá 08:00–19:00 hod. 

Mimo špičku 
Po-Pá 19:00–22:00 hod. 

So–Ne + svátky 08:00–22:00 hod. 

Noční hodiny vždy 22:00–08:00 hod. 



5 
 

TARIF HAPPY PARTNER 
 

  
Měsíční paušál 39,– (47,19) 

SAZBY  

Na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min. 

Na čísla značky T-Mobile – Moji blízcí 1,90 (2,30)/min. 

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66)/min. 

SMS 1,70 (2,06) 
¨ 

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. 

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. K 
tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu. 

Počet Partner SIM karet, které můžete využívat: 
 

VÝŠE MĚSÍČNÍHO PAUŠÁLU (BEZ DPH) VÁMI 
VYUŽÍVANÉHO TARIFU* 

POČET PARTNER SIM KARET 

≥ 150,–  1 

≥ 450,–  2 

≥ 900,–  3 
 

Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to i 
starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobile.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodnění. 

 

TARIFY INTERNET PREMIUM PROFI1) 
 

  
Měsíční paušál 999,– (1 208,79) 

Volné minuty 0 

Volné SMS 0 

Neomezená služba GPRS/EDGE/3G ano + HotSpot 

Neomezená služba Internet 4G Ano 

Max. rychlost přenosu dat přes TDD (downlink / uplink)2) 1 024 / 256 

Měsíční objem dat zahrnutý v tarifu (datový limit)3) 10 GB 

Cena za zvýšení datového limitu o 1 GB 99,– (119,79) 

Snížená rychlost po dosažení datového limitu 128/64 kb/s 

T-MOBILE GPRS/EDGE Kč / kB 

GPRS/EDGE/3G – internet/intranet neomezeně 

GPRS/EDGE/3G – WAP neomezeně 

SAZBA Kč/MIN. 

Na čísla značky T-Mobile – hlasová volání 6,– (7,26) 

Na čísla značky T-Mobile – datová volání 3,– (3,63)  

Ostatní mob. čísla v ČR – hlasová volání 6,– (7,26) 

Ostatní mob. čísla v ČR – datová volání 6,– (7,26) 

Pevná síť – hlasová volání 6,– (7,26) 

Pevná síť – datová volání 6,– (7,26) 

SMS – na čísla značky T-Mobile 5,– (6,05) 

SMS – ostatní mobilní čísla v ČR 5,– (6,05) 

Hlasová schránka (3311) 1,– (1,21) 
 

Ceny se vztahují se na národní destinace. První minuta se účtuje celá, dále je hovor účtován po sekundách. Datové služby 
jsou k tarifům automaticky aktivovány bez aktivačního poplatku a měsíčního paušálu. 

1) Tarif Internet Premium Profi je určen pouze pro prodej notebooků za zvýhodněnou cenu podle Zvláštních podmínek 
Účastnické smlouvy při koupi notebooku za zvýhodněnou cenu. 

2) Výše uvedená rychlost je rychlostí maximální, minimální rychlost vzhledem k charakteru poskytované služby nelze zaručit. 

3) U služby GPRS/EDGE/Internet 4G je datový limit uplatňován na veškeré přenosy dat s výjimkou přenosů v rámci služby 
APN Intranet. 

Na tarif Internet Premium Profi se nevztahují výhody plynoucí z Rámcové smlouvy, nestanoví-li konkrétní Rámcová smlouva 
jinak. 

 



6 
 

INTERNETOVÁ ZVÝHODNĚNÍ 
 

 SURF+ SURF&MAIL+ INTERNET+ 

Aktivace na dobu neurčitou 99,– (119,79) 199,– (240,79) 699,– (845,79) 

Aktivace na 12 měsíců 80,83 (97,80) 164,17 (198,65) 580,83 (702,80) 

Aktivace na 24 měsíců 73,33 (88,73) 148,33 (179,48) 515,– (623,15) 

Měsíční datový limit 50 MB 100 MB 2 GB 
 

Účtovací jednotkou je 5 kB. Rychlost stahování není garantována a může dosahovat až 236,8 kb/s. Případná deaktivace 
tarifního zvýhodnění je možná nejdříve 30 dní po jeho aktivaci. Protokoly zdarma se vztahují jen na APN Internet a APN WAP 
v síti T-Mobile ČR. Neomezený přístup k e-mailu zdarma v rámci zvýhodnění Surf&Mail+ je platný pro příjem a odesílání pošty 
prostřednictvím protokolů POP3/IMAP4/SMTP, provoz Nokia Mail for Exchange (nebo jiné aplikace ActiveSync) se vztahuje 
jen na porty 443 a 80. 

Pro zákazníky, kteří mají internetové zvýhodnění Surf+ nebo Surf&Mail+ aktivované do 12. 12. 2007 (nepřetržitě se 
obnovující), platí dřívější verze ceníku a podmínek, které jsou k dispozici na www.t-mobile.cz. Přechod na novou verzi 
zvýhodnění je možný zdarma zasláním zprávy GPRS A SRF  (pro Surf+) nebo GPRS A SAM (pro Surf&Mail+) na číslo 4603. 

Při uzavření nové smlouvy na dobu určitou nebo prodloužení stávající smlouvy spolu s pořízením Nokia E66, E71, N95, iPhone 
3G, Sony Ericsson Xperia X1, Sony Ericsson G502, T-Mobile MDA Compact IV, T-Mobile MDA Touch, T-Mobile MDA Vario IV 
nebo T-Mobile G1 za zvýhodněnou cenu platí pro Internet+ zvýhodněný měsíční poplatek 399,– (478,80) Kč. Zvýhodněný 
měsíční poplatek je podmíněn závazkem využívání Internet+ po dobu 12 měsíců a je poskytován po dobu trvání Účastnické 
smlouvy (maximálně po dobu 24 měsíců). 

Nabídka zvýhodněné ceny Internet+ a Surf&Mail+ neplatí pro zákazníky s Rámcovou smlouvou.Tarifní zvýhodnění Surf+ a 
Surf&Mail+ můžete mít aktivována současně. U těchto tarifních zvýhodnění je nastaven limit maximální měsíční platby ve výši 
583,33 (705,83) Kč bez ohledu na množství přenesených dat. Tento limit platí pro přenosy prostřednictvím EDGE/GPRS v síti 
T-Mobile. 

INTERNETOVÁ ZVÝHODNĚNÍ PRO TARIFNÍ 
ZÁKAZNÍKY 
 

 INTERNET PREMIUM+ 

Měsíční paušál 999,– (1 208,79) 

Měsíční datový limit 30 GB 
 

Účtovací jednotkou je 5 kB. Rychlost stahování není garantována a může dosahovat až 236,8 kb/s. Případná deaktivace 
tarifního zvýhodnění je možná nejdříve 30 dní po jeho aktivaci. 

 

TARIFY PRO MOBILNÍ INTERNET 
 

 INTERNET BASIC INTERNET 
STANDARD 

INTERNET 
PREMIUM 

Měsíční paušál 399,– (482,79) 699,– (845,79) 999,– (1 208,79) 

Rychlost stahování - GPRS/EDGE/3G až 1 Mb/s až 10,8 Mb/s až 21,6 Mb/s 

Měsíční kvóta datového limitu* 2 GB 5 GB 10 GB 

Cena za dodatečný 1 GB datový limit 99,– (119,79) 99,– (119,79) 99,– (119,79) 

Hlasová volání 6,– (7,26) 6,– (7,26) 6,– (7,26) 

SMS 1,70 (2,06) 1,70 (2,06) 1,70 (2,06) 
 

U hlasových volání a klasických datových přenosů (CSD) se účtuje první minuta celá, dále je již doba spojení účtována po 
sekundách. Kompletní podmínky tarifů pro mobilní internet najdete na www.t-mobile.cz. Rychlost stahování je negarantovaná. 

INTERNET NA CESTY 
 

 STANDARD PREMIUM 

Měsíční paušál 415,83 (503,15) 832,50 (1 007,33) 

Smlouva na 12 měsíců 399,16 (482,98) 799,16 (966,98) 

Smlouva na 24 měsíců 374,16 (452,73) 749,16 (906,48) 

Smlouva na 36 měsíců 332,50 (402,33) 707,50 (856,08) 

Rychlost připojení (závislá 
na typu a úrovni pokrytí) až 10,8 Mb/s až 42 Mb/s 

Datový limit 3 GB  30 GB  

Dokoupení dodatečného 
datového objemu 81,82 (99,–)/1 GB 81,82 (99,–)/1 GB 
 

Smlouvu lze uzavřít na dobu neurčitou, na 1 rok, 2 roky nebo 3 roky. Smlouvu na 3 roky je v případě nefiremních zákazníků 
možné uzavřít pouze v případě, že již u nás má zákazník uzavřenou smlouvu na dobu určitou pro danou službu. Přenosová 
rychlost závisí na využívané technologii, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu. Výše uvedená rychlost je rychlostí maximální 
na území pokrytém signálem 3G. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je 
koncovým zařízením podporována. 

V případě uzavření smlouvy na 12/24/36 měsíců s tarifem Internet na cesty Standard/Premium a využití výhody dotovaného 
zařízení nemá zákazník nárok na nižší paušál, platí tedy základní cenu (503,15/1 007,33 Kč vč. DPH), jako kdyby měl smlouvu 
uzavřenou na dobu neurčitou. Tarify Internet na cesty Standard a Internet na cesty Premium jsou primárně určeny pro připojení 
k internetu, ale umožňují i využívání dalších služeb, jako jsou volání, SMS a MMS, za následující sazby: volání 6 Kč (7,26 Kč) 
za minutu, SMS 2,50 Kč (3,03 Kč) a MMS za 8,33 Kč (10,08 Kč). 

 

 



7 
 

INTERNET V MOBILU 
 

 STANDARD KLASIK PREMIUM 

Měsíční paušál 115,83 (140,15) 199,– (240,79) 415,83 (503,15) 

Týdenní paušál – – – 

Denní paušál 
(jednorázový poplatek) – – – 

Smlouva na 12 měsíců 104,16 (126,03) 175,– (211,75) 374,16 (452,73) 

Smlouva na 24 měsíců 91,66 (110,91) 149,– (180,29) 332,50 (402,33) 

Datový limit 100 MB  300 MB  2 GB (tj. 2 048 MB)  

Navýšení datového limitu 81,82 (99,–)/100 MB 81,82 (99,–)/100 MB 81,82 (99,–)/100 MB 
 

MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO 
BALÍČEK 
 

 MOBILNÍ INTERNET 30 GB 

Datový limit 30 GB 

Měsíční základní cena 701,65 (849,–)  

Maximální rychlost datového přenosu (downlink / uplink) až 100 / až 37,5 Mbit/s 

Maximální rychlost po dosažení datového limitu 
(downlink / uplink) 

až 64 / až 32 kbit/s 

Navýšení datového limitu 164,46 (199,–) /3 GB 
 

Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosažení 
dojde k omezení přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a 
lokálních podmínkách.  Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým 
zařízením podporována. 

 

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ 
SIM KARTĚ 
 

 MOBILNÍ INTERNET 30 GB 

Datový limit 30 GB 

Měsíční základní cena 701,65 (849,–)  

Maximální rychlost datového přenosu (downlink / uplink) až 100 / až 37,5 Mbit/s 

Maximální rychlost po dosažení datového limitu 
(downlink / uplink) až 64 / až 32 kbit/s 

Navýšení datového limitu 164,46 (199,–)/3 GB 
 

Služba Mobilní internet je vhodná do tabletů a notebooků. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosažení 
dojde k omezení přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a 
lokálních podmínkách. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým 
zařízením podporována. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
  
Multinumbering 0,– 

 Rozdílná mobilní čísla pro hlasové, datové a faxové služby na jedné SIM kartě. 



8 
 

PROFI ADSL A PROFI SHDSL 

ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Jednorázové poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

AKTIVAČNÍ POPLATEK 

Smlouva na 24 měsíců 0,– 0,– 

Smlouva na dobu neurčitou 2 400,– (2 904,–) 4 800,– (5 808,–) 

INSTALAČNÍ POPLATEK 

Smlouva na 24 měsíců 0,– 0,– 

Smlouva na dobu určitou 2 400,– (2 904,–) 2 400,– (2 904,–) 
 

Pravidelné měsíční poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

INTERNETOVÉ TARIFY 

Profi ADSL 8M 1:20 999,– (1 208,79) – 

Profi ADSL 16M 1:20 1 299,– (1 571,79) – 

Profi ADSL 8M 1:10 1 299,– (1 571,79) – 

Profi ADSL 16M 1:10 1 599,– (1 934,79) – 

Profi SHDSL 2M – 2 999,– (3 628,79) 

Profi SHDSL 4M – 4 999,– (6 048,79) 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

1× veřejná statická IPv4 adresa 0,– – 

Veřejný statický rozsah IPv6 o velikosti /561) 0,– – 

Blok 4 veřejných statických IPv4 adres – 0,– 

 
 

 SMLOUVA NA  
24 MĚSÍCŮ 

SMLOUVA NA 
DOBU NEURČITOU 

PRONÁJEM KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH) 0,– 100,– (121,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH + WiFi) 0,– 100,– (121,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 1× ETH, 2× POTS) 0,– 200,– (242,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 1× ETH, 1× BRI) 0,– 200,– (242,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH, 4× POTS) 100,– (121,–) 300,– (363,–) 

ADSL modem (ADSL2+, 4× ETH, 2× BRI) 200,– (242,–) 400,– (484,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH) 0,– 200,– (242,–) 

SHDSL modem (SHDSL.bis, 4× ETH) 0,– 200,– (242,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH, 4× POTS) 200,– (242,–) 400,– (484,–) 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH, 4× BRI) 300,– (363,–) 500,– (605,–) 
 

SHDSL modem (SHDSL, 4× ETH)  již nelze objednat. Seznam a bližší popis nabízených koncových zařízení je uveden na 
www.t-mobile.cz 

Nedílnou součástí Služeb Profi ADSL a Profi SHDSL je služba garantované úrovně kvality zdarma s následujícími parametry: 
• dostupnost služby 99,5 %, 
• maximální doba opravy 24 hodin. 

 

 PROFI 
ADSL 8M 

1:20 

PROFI 
ADSL 16M 

1:20 

PROFI 
ADSL 8M 

1:10 

PROFI 
ADSL 16M 

1:10 

PROFI 
SHDSL 2M 

PROFI 
SHDSL 4M 

Max. dostupná 
rychlost v kb/s 
– downstream 

8 192 16 384 8 192 16 384 2 048 4 096 

Max. dostupná 
rychlost v kb/s 
– upstream 

512 768 512 768 2 048 4 096 

Agregace 1:20 1:20 1:10 1:10 1:1 1:1 

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně 

Internetové tarify Profi ADSL a Profi SHDSL jsou určeny pouze pro firemní zákazníky, kteří uzavírají Účastnickou smlouvu své 
IČ. 



9 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
Jednorázové poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

Veřejný statický rozsah IPv6 o velikosti /562) 2 400,– (2 904,–) – 

VZDÁLENÁ KONFIGURACE KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

Vzdálená konfigurace koncového zařízení 1 200,– (1 452,–) 1 200,– (1 452,–) 

ODESLÁNÍ SMS/MMS PROSTŘEDNICTVÍM  MŮJ T-MOBILE 

Odeslání SMS na čísla značky T-Mobile 0,– 0,– 

Odeslání SMS na ostatní čísla 1,70 (2,06) 1,70 (2,06) 

Odeslání MMS na čísla značky T-Mobile 0,– 0,– 

Odeslání MMS na ostatní čísla 5,– (6,05) 5,– (6,05) 

Pravidelné měsíční poplatky 
 

 PROFI ADSL PROFI SHDSL 

PŘIDĚLENÍ IP ADRESNÍHO PROSTORU 

1 volitelná veřejná statická IPv4 adresa (max. 3) 100,– (121,–) - 

Volitelný blok 8 veřejných statických IPv4 adres  - 300,– (363,–) 

Volitelný blok 16 veřejných statických IPv4 adres  - 600,– (726,–) 
 

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
 

  
Neoprávněný servisní zásah 1 200,– (1 452,–) 
 

1) Nutnou podmínkou pro možnost využití veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56 je používání odpovídajícího 
koncového zařízení a jeho správná konfigurace. Seznam a bližší popis koncových zařízení nabízených TMCZ je uveden na 
www.t-mobile.cz 
2) Poplatek zahrnuje výměnu koncového zařízení za zařízení slučitelné s IPv6, jeho instalaci a konfiguraci servisním partnerem. 
V případě možnosti provedení změny konfigurace koncového zařízení vzdáleným přístupem, bude účtováno 50% z výše 
uvedeného poplatku. 
 
 
 

(PEVNÝ) INTERNET BEZ DRÁTU 
  

Měsíční paušál 329,75 (399,–) 

Rychlost stahování/odesílání dat až 20 Mb/s / až 5 Mb/s 

Datový limit pro rychlost* 30 GB 

Navýšení datového limitu o 10 GB 165,29 (200,–) 

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. 

*Po vyčerpání datového limitu není rychlost u některých typů datového přenosu (e-mail, prohlížení webu – např. zpravodajství, 
sociální sítě atp.) nijak omezena, u ostatních typů přenosů je rychlost omezena na minimum. Kompletní seznam typů přenosů 
a jejich přenosových rychlostí po vyčerpání datového limitu je uveden  www.t-mobile.cz/bezdratfirma 
   
 



10 
 

ROAMING 
Stávající zákazníci s Rámcovou smlouvou si roamingovou nabídku mohou stále aktivovat. 

 

ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ 
 

 ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ 

Oblast 1 Slovensko 

Oblast 2a 

Evropa – EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, 
Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, 
Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, 

Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion 

Oblast 2b 
Evropa – mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Hongkong, 
Chorvatsko, Černá Hora, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, San Marino, Švýcarsko, 

Tunisko, Turecko, Ukrajina, Vatikán 

Oblast 3 Rusko, Afrika, Asie, Austrálie a Oceánie, Severní Amerika 

Oblast 4 Jižní Amerika a Střední Amerika včetně Karibiku, satelitní sítě 

 

VOLÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ (ROAMING) 
Happy roaming* 

U Happy roamingu jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu.  

* Kde se v Ceníku hovoří o Happy roamingu, rozumí se tím rovněž Happy Holiday roaming. 
 

 ODCHOZÍ HOVORY PŘÍCHOZÍ HOVORY SMS MMS 

Oblast 1 19,– (22,99) 9,– (10,89) 7,– (8,47) 10,– (12,10) 

Oblast 2a 29,– (35,09) 15,– (18,15) 8,– (9,68) 11,57 (14,–) 

Oblast 2b 29,– (35,09) 15,– (18,15) 8,– (9,68) 14,– (16,94) 

Oblast 3 45,– (54,45) 35,– (42,35) 9,– (10,89) 18,– (21,78) 

Oblast 4 80,– (96,80) 55,– (66,55) 13,– (15,73) 18,– (21,78) 
 

Uvedené ceny jsou za minutu a platí pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že 
hovor probíhá mezi dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Příklad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je 
cena odchozího hovoru 45 Kč/min., tj. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojení je účtována po minutách. Přijaté MMS jsou zdarma, 
zpoplatněny jsou pouze informace ze služby T-Mobile Info dle ceníku této služby. 

 
 

DATOVÝ ROAMING 
 

 INTERNET (Kč/MB) WAP (Kč/MB) 

HAPPY ROAMING 

Účtovací jednotka* 100 kB 10 kB 

Oblast 1 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa – EU, oblast 2a 61,95 (51,20) 619,52 (512,–) 

Evropa mimo EU, oblast 2b 297,37 (245,76) 1 734,66 (1 433,60) 

Oblast 3 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 

Oblast 4 421,27 (348,16) 2 849,79 (2 355,20) 
 

* Množství přenesených dat je při zaúčtování zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto 
zaúčtování dochází při ukončení spojení, po každé hodině trvání jednoho spojení a po každém 1 MB přeneseném v rámci 
jednoho spojení. 

INTERNET V ZAHRANIČÍ TRAVEL&SURF 
 

  
Na týden – 50 MB 450,– (544,50)  

Na měsíc – 200 MB 825,– (998,25)  
 

Platí v zónách 1 + 2a, Chorvatsku, Egyptě a Turecku. Platí i pro Travel&Surf na týden s automatickou obnovou a Travel&Surf 
na měsíc s automatickou obnovou. 

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ 
 DATOVÝ LIMIT ZÓNA EU 

Internet v zahraničí 
na den  

 

30 MB 

prvních 5 
MB 19,83 (24,–) 

nad 5 MB 57,85 (70,–) 

Internet v zahraničí 100 MB 152,89 (185,–) 
 
Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností  
dokoupení si dalšího po vyčerpání balíčku. Po překročení 5 MB je účtována celková částka za balíček. 



11 
 

DATA ROAMING LIMIT 
Jedná se o finanční limit celkových výdajů za služby datového roamingu. Pokud při využívání datového roamingu 
dosáhnete jako uživatel TWIST během jednoho kalendářního měsíce nebo během jednoho zúčtovacího období 
jako tarifní Účastník uvedeného finančního limitu, bude služba datového roamingu ukončena. Službu lze 
aktivovat i deaktivovat zdarma. 
 

  

Celkové limity výdajů za datové služby v roamingu 

1 225,– (1 482,25) 

3 900,– (4 719,–) 

15 000,– (18 150,–) 
 

Data roaming limit platí po celém světě. Vztahuje se na základní sazby datového roamingu, tj. bez slev a volných jednotek. 
Nemůže být nastaven u speciálních balíčků nabízených s existujícími tarify, které obsahují volné jednotky pro datový roaming, 
aktivované po 1. březnu 2010. 
 

ROAMINGOVÉ BALÍČKY A ZVÝHODNĚNÍ 
Roamingové zvýhodnění Cestovatel 

S roamingovým zvýhodněním Cestovatel zaplatí zákazník sestavovací poplatek a pak již volá za minutové 
sazby. U příchozích hovorů zaplatí pouze sestavovací poplatek. Zvýhodnění Cestovatel je možné využívat ve 
všech sítích těchto zemí: EU, Turecko, Černá Hora, Chorvatsko, Makedonie, USA, Norsko, Lichtenštejnsko  
a Island. 
 

  
Odchozí hovory – sestavovací poplatek 29,– (35,09) 

Odchozí hovory – minutová sazba 4 Kč (4,84)/min. 

Příchozí hovory – sestavovací poplatek 29,– (35,09) 

Příchozí hovory – minutová sazba 0,– 

SMS 4,17 (5,05) 

MMS 8,33 (10,08) 

Internet (Kč/MB)* 51,20 (61,95) 

WAP (Kč/MB)* 512,– (619,52) 

Měsíční paušál zdarma 
 

* EU a USA 
Odchozím hovorem se myslí  volání do ČR a v rámci navštívené země. Cestovatele nelze kombinovat s tarifem T-Mobile 
Roaming. 

 
 

 

 
 

Roamingové zvýhodnění EU 

Příchozí hovory účtujeme po vteřinách (1 + 1), u odchozích hovorů prvních 30 vteřin, poté po vteřinách (30 + 1). 
Hovory uskutečněné mimo EU se nadále účtují po minutách. Ceny odchozích hovorů platí při volání do ČR  
a v rámci navštívené země. 
 

  
Odchozí hovory v rámci EU 6,17/min. (7,47) 

Příchozí hovory 1,80/min. (2,18) 

SMS 2,05 (2,48) 
 

Zvýhodnění EU platí ve všech zemích EU, tj. v Belgii, Bulharsku, Dánsku, Estonsku, Finsku, Francii, Irsku, Itálii, na Kypru, 
v Litvě, Lotyšsku, Lucembursku, Maďarsku, na Maltě, v Německu, Nizozemsku, Polsku, Portugalsku, Rakousku, Rumunsku, 
Řecku, na Slovensku, ve Slovinsku, Španělsku, Švédsku, Velké Británii, a také v těchto exotických státech: Alandské 
souostroví, Azorské ostrovy, Gibraltar, Guadeloupe, Francouzská Guyana, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik, Réunion, 
a navíc i v Lichtenštejnsku, Norsku a na Islandu. 

 

Roamingové datové zvýhodnění EU 

  
Účtovací jednotka 1 kB 

Cena 17,37 (21,02) 

Roamingové zvýhodnění Příchozí volání – Evropa 

Zvýhodnění Příchozí volání – Evropa umožňuje zdarma přijímat hovory v roamingu ve všech sítích v zónách 
Happy roamingu 1 a 2 (evropské země). 

  
Měsíční paušál 499,– (603,79) 

Příchozí hovory v Happy zónách 1 a 2 0 Kč/min. 

Aktivace zdarma 

Deaktivace zdarma 

Zvýhodnění lze kombinovat se zvýhodněním Cestovatel (v dotčených zemích se neplatí ani sestavovací poplatek), ne však se 
zvýhodněním EU. Měsíční paušál je účtován poměrně a minimální doba trvání balíčku je 30 dní. Limit 250 minut, při výrazném 
překročení je T-Mobile oprávněn po upozornění minuty nad limit účtovat standardní sazbou. Odchozí hovory a další služby 
vám jsou účtovány standardně dle vašeho roamingového tarifu. 



12 
 

EU ROAMING  
ODCHOZÍ VOLÁNÍ PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ SMS MMS DATA 

 
Máte-li volné 

jednotky 
Po vyčerpání volných 

jednotek  Máte-li volné jednotky Po vyčerpání volných 
jednotek   

 
bez 
DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH  

Happy Partner - - 5,50 6,66 0,- 0,- - - 1,70 2,06 8,20 9,92 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Internet na cesty Premium - - 6,00 7,26 0,- 0,- - - 2,50 3,03 8,33 10,08 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Tarif Data & SMS - - 5,00 6,05 0,- 0,- - - 1,00 1,21 8,20 9,92 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Internet Basic - - - - - - - - - - - - 0,- 0,- 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Internet Premium - - - - - - - - - - - - 0,- 0,- 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Internet Standard - - - - - - - - - - - - 0,- 0,- 

do 
vyčerpání 
datového 

limitu 

Tarif Partner I. - - 4,00 4,84 0,- 0,- - - 1,70 2,06 8,20 9,92 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Tarif Partner II. - - 5,60 6,78 0,- 0,- - - 1,70 2,06 8,20 9,92 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Tarif Partner III. - - 5,60 6,78 0,- 0,- - - 2,00 2,42 8,20 9,92 
Dle cen 

balíčků/ceny 
MB 

Dle cen 
balíčků/ceny 

MB  

Uvedené ceny jsou v Kč. Příchozí hovory se u zóny 1 účtují po sekundách (1 + 1), u odchozích hovorů prvních 30 sekund, a poté po sekundách (30 + 1), data po 1 kB. Nabídka platí v EU (včetně Norska, Lichtenštejnska a Islandu). 

 
CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU 
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české a tedy konečná cena v Kč závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet příplatků  26,893 Kč / EUR. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč / EUR. DPH se vždy 
připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming. 
 
 
 



13 
 

 

  ODCHOZÍ HOVORY (min.) PŘÍCHOZÍ HOVORY (min.) SMS (cena za 
jednotku) 

MMS (cena za 
jednotku) INTERNET  

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0108 0,01 0 

7,7 EUR / GB (platný od 15.6.2017) 

6 EUR / GB (platný od 1.1.2018) 

4,5 EUR / GB (platný od 1.1.2019) 

3,5 EUR / GB (platný od 1.1.2020) 

3,EUR / GB (platný od 1.1.2021) 

2,5 EUR / GB (platný od 1.1.2022) 

Maximální cena (v EUR bez 
DPH) 0,19 

0,0108 0,06 0,20 0,20 EUR / MB 

 
Příklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora v tarifu Profi na míru s balíčkem Bez hranic na míru: Cena tarifu (1238, 84 Kč bez DPH)/datový limit v tarifu (16GB) = 77,43 Kč 
bez DPH jednotková (cena za 1GB). Jednotková cena v tarifu je nižší než regulovaná maximální cena stanovená Nařízením EU (207,08 Kč bez DPH/1 GB). EU datový limit v případě tarifu Profi na míru činí 11,96 GB. 

T-MOBILE I-CALL 
 

  
1 9,50 (11,50) 

2 12,90 (15,61) 

3 19,– (22,99) 

4 25,– (30,25) 

5 35,– (42,35) 

6 45,– (54,45) 

7 60,– (72,60) 
 

Účtuje se první minuta celá, dále je spojení účtováno po sekundách. Tuto službu nemohou využívat zákazníci zahraničních sítí využívající roaming v síti T-Mobile. Kvalita spojení může být ovlivněna vlastnostmi datových sítí. I-Call nemohou využívat zákazníci tarifů S 
námi v síti, S námi v síti bez závazku, S námi v síti+, S námi v síti + bez závazku, S námi v sítích, S námi v sítích bez závazku, S námi v sítích+, S námi v sítích+ bez závazku, 50 síť nesíť, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi síť nesíť, S námi síť nesíť 
bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hranic+, S námi bez hranic+ bez závazku, S námi síť nesíť v podnikání a S námi síť nesíť v podnikání bez závazků. 

Seznam zemí 

Pásmo 1: Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kanada, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Maďarsko, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Rakousko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, USA a Havajské 
ostrovy a Velká Británie 

Pásmo 2: Andorra, Austrálie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Estonsko, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Izrael, Japonsko, Kosovo, Kypr, Litva, Malta, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Srbsko, 
Vatikán 

Pásmo 3: Albánie, Alžírsko, Gibraltar, Hongkong, Lotyšsko, Makedonie, Maroko, Mexiko, Moldavsko, Portoriko, Rusko, San Marino, Singapur, Turecko, Ukrajina 

Pásmo 4: Brazílie, Burundi, Filipíny, Gruzie, Guadeloupe, Honduras, Jihoafrická republika, Jižní Korea, Libye, Malajsie, Spojené arabské emiráty, Thajsko, Tchaj-wan, Tunisko 

Pásmo 5: Angola, Argentina, Ázerbájdžán, Bahrajn, Bermudy, Bhútán, Botswana, Brunej, Burkina Faso, Čad, Čína, Dominikánská republika, Egypt, Francouzská Guyana, Ghana, Guam, Guatemala, Chile, Indie, Indonésie, Kajmanské 
ostrovy, Katar, Kazachstán, Kolumbie, Komory, Kostarika, Lesotho, Libérie, Macao, Malawi, Mongolsko, Nový Zéland, Panenské ostrovy (USA), Peru, Réunion, Rovníková Guinea, Sierra Leone, Sv. Petr a Michal, Středoafrická republika, 
Tanzanie, Uganda, Zambie, Zimbabwe 

Pásmo 6: Dominika, El Salvador, Grenada, Guyana, Jordánsko, Keňa, Kuba, Madagaskar, Mali, Martinik, Mosambik, Namibie, Pobřeží slonoviny, Sýrie, Uruguay, Vietnam 



14 
 

Pásmo 7: Anguilla, Bahamy, Benin, Džibuti, Eritrea, Etiopie, Fidži, Grónsko, Guinea-Bissau, Írán, Jamajka, Kamerun, Kapverdské ostrovy, Kuvajt, Laos, Libanon, Maledivy, Mikronésie, Myanmar, Nepál, Pákistán, Rwanda, Severní Korea, 
Seychelské ostrovy, Sv. Helena  

Ostatní, neuvedené země spadají do pásma 7. 



15 
 

OSTATNÍ SLUŽBY 
 

SPONZOR 
 

  
Aktivace/měsíční paušál zdarma 

Změna nastavení zdarma 

Ceny volání dle tarifu sponzora* 
 

* Výjimkou jsou tarify Mých5, Přátelé v síti+ a Přátelé síť nesíť+, kde se i v případě, kdy má sponzor volajícího mezi pěti 
vybranými čísly, účtuje sazba jako za volání na čísla značky T-Mobile. Více informací o této službě na www.tmobile.cz/sponzor 
 

 


